2020 年 5 月 12 日

各 位

会社名   中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号  8117 東証第２部）

問合せ先  取締役総務本部副本部長 住吉 哲也

（TEL 06－6443－5192）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を

内定しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2020 年 6 月 24 日開催予定の第 81 回定時株主総会において

正式に決定される予定です。

記

2020 年 6 月 24 日付異動予定

１．新任監査役

具足
ぐ そ く

 彰
しょう

治
じ

  （現 株式会社みどり会 取締役保険部門長）

堀内
ほりうち

 武
たけ

文
ふみ

   （現 エムエスティ保険サービス株式会社 社外取締役）

※具足彰治氏、堀内武文氏の両氏は、会社法施行規則第２条第３項第８号

に定める社外監査役候補者であります。

２．退任監査役

石塚 一博   （現 常勤監査役）

池田 正實    （現 社外監査役）

                                   以上